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Årsredovisning 2022

Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ek. för.
717600-6893

Styrelsen för Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ek. för. får härmed lämna sin redogörelse för
föreningens utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2 - 3

- Resultaträkning 4

- Balansräkning 5 - 6

- Noter 7 - 8

- Underskrifter 9
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ekonomisk förening, bildades 1991 genom en fusion mellan
Stockholms läns Frö- och Oljeväxtodlare och Uppsala läns Frö- och Oljeväxtodlare. Föreningens uppgift är:

"att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att bedriva försöks- och allmän upplysningsverksamhet med
avseende på odling och avsättning av såväl oljeväxtfrö som utsädes- och frövaror, samt medverka vid träffande av avtal
mellan odlare och köpare avseende odlingsvillkor och leveransvillkor vad gäller såväl oljeväxtfrö som utsädes- och
frövaror inom föreningens verksamhetsområde. Föreningens verksamhetsområde utgörs av  Stockholms län och
Uppsala län".

Vår målsättning är:
* att bevaka medlemmarnas intressen och framföra deras krav till riksorganisation, föreningar

och myndigheter
* att påverka och ställa krav på prissättningen och förädlingen
* att genom fältförsök, fältvandringar och träffar ge impulser och stimulans till en lyckad odling

En faktor som påverkar det finasiella nettot är att föreningens fonder sedan 2014 slutat redovisa utdelningar.
Det innebär att de uteblivna utdelningarna istället blir värdetillväxt som inte påverkar resultatet förrän
fondandelarna säljs.

Föreningen arbetar endast med arvodesanställd personal och med hjälp av köpta tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Årsstämma hölls den 6 april på Viktoria Hotell i Uppsala. Efter stämman följde ”Vårens stora Växtnäringsdag”.

Styrelsen har under året haft 2 stycken styrelsemöten.

Föreningen deltog digitalt med 4 fullmäktigerepresentanter då Sveriges Frö- och Oljeväxtodlare höll sin ordinarie
föreningsstämma den 25 januari 2022.

Den 13 april anordnades ett webinar där Yara gick igenom hur man startar upp atfarm och importerar sina fält.

En vallfröträff hölls den 20 juni på Orresta. Där diskuterades lönsamhet i fröodling med fokus på prissättning.
Erik Moll och Lars-Johan Merin från SFO medverkade.

Föreningen har under 2022 varit med och delfinansierat försöket "Svampbekämpning höstraps" i SFO:s regi.

Restriktionerna p.g.a. Coronapandemin har under två år lett till färre fysiska möten och därmed lägre kostnader.
Detta tillsammans med utdelningar har möjliggjort ett anslag till Stiftelsen Svensk Oljeväxtforskning på 50 tkr.

Medlemsinformation
Medlemsantalet ökade för första gången på flera år, jämfört med föregående år.
Antalet medlemmar som under 2022 betalat medlemsavgift i föreningen uppgick vid årets slut till 337 (förra året 331).
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1901-1912
74

-108
-33
48
15

408
2 689

513

Årets
resultat

49 582

-49 582

3 605
3 605

2001-2012
74

-74
0

21
21

408
3 249

503

Balanserat
resultat
422 796

49 582

472 378

2101-2112
71

-90
-19
84
65

408
4 124

568

Reservfond

40 107

-60

40 047

2201-2212
76

-130
-54
60
6

408
3 662

623

Medlems-
insatser

3 310

60

3 370

472 378
3 605

475 983

475 983
475 983

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Verksamhetens intäkter
Verksamhetens kostnader
Rörelseresultat
Finansiella poster
Resultat efter fin. poster
Värdepapper bokf. värde
Värdep. markn. värde
Balansomslutning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång
Resultatdisposition enligt föreningsstämman:
Balanseras i ny räkning
Förändring medlemsinsatser
Årets resultat
Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning
Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Köpta tjänster
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Skatter
Skatt på årets resultat

Årets resultat

2
3

4
5
6

7

59 253
16 850
76 103

-65 670
-32 786
-31 738

-130 194

-54 091

60 330
–

60 330

6 239

6 239

-2 634

3 605

54 424
16 550
70 974

-19 525
-39 144
-31 277
-89 946

-18 972

84 224
-4

84 220

65 248

65 248

-15 666

49 582

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

1

 M
H

VE
, B

RW
, A

K,
 M

O
W

, C
EM

O
, M

J,
 M

I, 
M

E 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k




Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ek. för.
717600-6893

5(9)

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

8 408 227
408 227

408 227

–
–

214 464
214 464

214 464

622 691

408 227
408 227

408 227

8
8

159 622
159 622

159 630

567 857

2022-12-31 2021-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 370
40 047
43 417

472 378
3 605

475 983

519 400

17 000
6 570

69 721
10 000

103 291

622 691

3 310
40 107
43 417

422 796
49 582

472 378

515 795

13 552
10 056
18 454
10 000

52 062

567 857

2022-12-31 2021-12-31
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Redovisningsprinciper

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Köpta tjänster

Övriga externa kostnader

2022

10 000
24 405
24 848
59 253

2022

16 850
0

16 850

2022

15 670
50 000
65 670

2022

10 100
10 000
12 686
32 786

2021

10 000
24 396
20 028
54 424

2021

16 550
–

16 550

2021

19 525
–

19 525

2021

10 000
10 000
19 144
39 144

1

2

3

4

5

Not

Enligt BFNAR 2016:10
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

FORDRINGAR
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Not

Serviceavgift fast del
Odlaravgifter oljeväxter
Odlaravgifter vallfrö
Summa

Not

Medlemsavgifter
Övriga intäkter
Summa

Not

Köpta ekonomi/administrationstjänster från SFO
Anslag till Stiftelsen Svensk Oljeväxtforskning
Summa

Not

Upplysningsverksamhet
Odlingsförsök
Övriga administrations- och förvaltningskostnader
Summa
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Personalkostnader

Resultat från finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Antal
1 500

75
40

330
400
81

200
330

5 900
2 400
1 755
2 653

205

Bokfört värde
18 836
1 245

603
1 902

37 900
1 081

10 997
506

4 058
12 762
80 576
93 429

144 332
408 227

2022

24 150
24 150

7 588

31 738

2022

60 330
60 330

Ansk. värde
18 836
1 245

603
1 902

37 900
1 081

10 997
506

4 058
12 762
80 576
93 429

144 332
408 227

2021

23 800
23 800

7 477

31 277

2021

84 224
84 224

Markn.värde
474 300
16 213
1 537

90 189
165 560
42 930
37 680
43 543

669 945
452 352
373 394
577 923
716 478

3 662 044

6

7

8

Not

Arvoden och ersättningar
Arvode styrelse & övriga
Totala arvoden och ersättningar

Sociala kostnader
Sociala kostnader

Totala personalkostnader

Föreningen arbetar endast med arvodesanställd personal och med hjälp av köpta tjänster.

Not

Utdelningar
Summa

Not

ABB Ltd
Accelleron Indus
Alleima AB
Essity, B
Holmen AB, B
Pfizer Inc
Sandvik AB
SCA AB, B
Swedish Match AB
Volvo, B
Swedbank Kapitalinvest
Swedbank Småbol.f. Norden
Didner & Gerge Aktiefond
Summa
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Mats Engqvist

Mats Wennberg

Michael Johansson

Mats Eriksson
Förtroendevald revisor

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Björn Wallin
Ordförande

Anders Karlsson

Marcus Ottoson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Magnus Ivedal
Förtroendevald revisor
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Årsredovisning 2022


Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ek. för.
717600-6893


Styrelsen för Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ek. för. får härmed lämna sin redogörelse för
föreningens utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.


Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA


- Förvaltningsberättelse 2 - 3


- Resultaträkning 4


- Balansräkning 5 - 6


- Noter 7 - 8


- Underskrifter 9
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE


VERKSAMHETEN


Allmänt om verksamheten
Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ekonomisk förening, bildades 1991 genom en fusion mellan
Stockholms läns Frö- och Oljeväxtodlare och Uppsala läns Frö- och Oljeväxtodlare. Föreningens uppgift är:


"att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att bedriva försöks- och allmän upplysningsverksamhet med
avseende på odling och avsättning av såväl oljeväxtfrö som utsädes- och frövaror, samt medverka vid träffande av avtal
mellan odlare och köpare avseende odlingsvillkor och leveransvillkor vad gäller såväl oljeväxtfrö som utsädes- och
frövaror inom föreningens verksamhetsområde. Föreningens verksamhetsområde utgörs av  Stockholms län och
Uppsala län".


Vår målsättning är:
* att bevaka medlemmarnas intressen och framföra deras krav till riksorganisation, föreningar


och myndigheter
* att påverka och ställa krav på prissättningen och förädlingen
* att genom fältförsök, fältvandringar och träffar ge impulser och stimulans till en lyckad odling


En faktor som påverkar det finasiella nettot är att föreningens fonder sedan 2014 slutat redovisa utdelningar.
Det innebär att de uteblivna utdelningarna istället blir värdetillväxt som inte påverkar resultatet förrän
fondandelarna säljs.


Föreningen arbetar endast med arvodesanställd personal och med hjälp av köpta tjänster.


Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Årsstämma hölls den 6 april på Viktoria Hotell i Uppsala. Efter stämman följde ”Vårens stora Växtnäringsdag”.


Styrelsen har under året haft 2 stycken styrelsemöten.


Föreningen deltog digitalt med 4 fullmäktigerepresentanter då Sveriges Frö- och Oljeväxtodlare höll sin ordinarie
föreningsstämma den 25 januari 2022.


Den 13 april anordnades ett webinar där Yara gick igenom hur man startar upp atfarm och importerar sina fält.


En vallfröträff hölls den 20 juni på Orresta. Där diskuterades lönsamhet i fröodling med fokus på prissättning.
Erik Moll och Lars-Johan Merin från SFO medverkade.


Föreningen har under 2022 varit med och delfinansierat försöket "Svampbekämpning höstraps" i SFO:s regi.


Restriktionerna p.g.a. Coronapandemin har under två år lett till färre fysiska möten och därmed lägre kostnader.
Detta tillsammans med utdelningar har möjliggjort ett anslag till Stiftelsen Svensk Oljeväxtforskning på 50 tkr.


Medlemsinformation
Medlemsantalet ökade för första gången på flera år, jämfört med föregående år.
Antalet medlemmar som under 2022 betalat medlemsavgift i föreningen uppgick vid årets slut till 337 (förra året 331).
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1901-1912
74


-108
-33
48
15


408
2 689


513


Årets
resultat


49 582


-49 582


3 605
3 605


2001-2012
74


-74
0


21
21


408
3 249


503


Balanserat
resultat
422 796


49 582


472 378


2101-2112
71


-90
-19
84
65


408
4 124


568


Reservfond


40 107


-60


40 047


2201-2212
76


-130
-54
60
6


408
3 662


623


Medlems-
insatser


3 310


60


3 370


472 378
3 605


475 983


475 983
475 983


FLERÅRSÖVERSIKT


Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.


Verksamhetens intäkter
Verksamhetens kostnader
Rörelseresultat
Finansiella poster
Resultat efter fin. poster
Värdepapper bokf. värde
Värdep. markn. värde
Balansomslutning


FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL


Belopp vid årets ingång
Resultatdisposition enligt föreningsstämman:
Balanseras i ny räkning
Förändring medlemsinsatser
Årets resultat
Belopp vid årets utgång


RESULTATDISPOSITION


Medel att disponera:
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa


Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning
Summa


Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING


Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.


Rörelsekostnader
Köpta tjänster
Övriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rörelsekostnader


Rörelseresultat


Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster


Resultat efter finansiella poster


Resultat före skatt


Skatter
Skatt på årets resultat


Årets resultat


2
3


4
5
6


7


59 253
16 850
76 103


-65 670
-32 786
-31 738


-130 194


-54 091


60 330
–


60 330


6 239


6 239


-2 634


3 605


54 424
16 550
70 974


-19 525
-39 144
-31 277
-89 946


-18 972


84 224
-4


84 220


65 248


65 248


-15 666


49 582


2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31


1







Stockholm Uppsala Frö- och Oljeväxtodlare ek. för.
717600-6893


5(9)


BALANSRÄKNING


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Summa finansiella anläggningstillgångar


Summa anläggningstillgångar


Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar


Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank


Summa omsättningstillgångar


SUMMA TILLGÅNGAR


8 408 227
408 227


408 227


–
–


214 464
214 464


214 464


622 691


408 227
408 227


408 227


8
8


159 622
159 622


159 630


567 857


2022-12-31 2021-12-31


1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Reservfond
Summa bundet eget kapital


Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Årets resultat
Summa fritt eget kapital


Summa eget kapital


Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Skatteskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


Summa kortfristiga skulder


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER


3 370
40 047
43 417


472 378
3 605


475 983


519 400


17 000
6 570


69 721
10 000


103 291


622 691


3 310
40 107
43 417


422 796
49 582


472 378


515 795


13 552
10 056
18 454
10 000


52 062


567 857


2022-12-31 2021-12-31
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Redovisningsprinciper


Nettoomsättning


Övriga rörelseintäkter


Köpta tjänster


Övriga externa kostnader


2022


10 000
24 405
24 848
59 253


2022


16 850
0


16 850


2022


15 670
50 000
65 670


2022


10 100
10 000
12 686
32 786


2021


10 000
24 396
20 028
54 424


2021


16 550
–


16 550


2021


19 525
–


19 525


2021


10 000
10 000
19 144
39 144


1


2


3


4


5


Not


Enligt BFNAR 2016:10
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).


FORDRINGAR
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.


Not


Serviceavgift fast del
Odlaravgifter oljeväxter
Odlaravgifter vallfrö
Summa


Not


Medlemsavgifter
Övriga intäkter
Summa


Not


Köpta ekonomi/administrationstjänster från SFO
Anslag till Stiftelsen Svensk Oljeväxtforskning
Summa


Not


Upplysningsverksamhet
Odlingsförsök
Övriga administrations- och förvaltningskostnader
Summa
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Personalkostnader


Resultat från finansiella anläggningstillgångar


Andra långfristiga värdepappersinnehav


Antal
1 500


75
40


330
400
81


200
330


5 900
2 400
1 755
2 653


205


Bokfört värde
18 836
1 245


603
1 902


37 900
1 081


10 997
506


4 058
12 762
80 576
93 429


144 332
408 227


2022


24 150
24 150


7 588


31 738


2022


60 330
60 330


Ansk. värde
18 836
1 245


603
1 902


37 900
1 081


10 997
506


4 058
12 762
80 576
93 429


144 332
408 227


2021


23 800
23 800


7 477


31 277


2021


84 224
84 224


Markn.värde
474 300
16 213
1 537


90 189
165 560
42 930
37 680
43 543


669 945
452 352
373 394
577 923
716 478


3 662 044


6


7


8


Not


Arvoden och ersättningar
Arvode styrelse & övriga
Totala arvoden och ersättningar


Sociala kostnader
Sociala kostnader


Totala personalkostnader


Föreningen arbetar endast med arvodesanställd personal och med hjälp av köpta tjänster.


Not


Utdelningar
Summa


Not


ABB Ltd
Accelleron Indus
Alleima AB
Essity, B
Holmen AB, B
Pfizer Inc
Sandvik AB
SCA AB, B
Swedish Match AB
Volvo, B
Swedbank Kapitalinvest
Swedbank Småbol.f. Norden
Didner & Gerge Aktiefond
Summa
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Mats Engqvist


Mats Wennberg


Michael Johansson


Mats Eriksson
Förtroendevald revisor


UNDERSKRIFTER


Uppsala


Björn Wallin
Ordförande


Anders Karlsson


Marcus Ottoson


Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift


Magnus Ivedal
Förtroendevald revisor
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